AFSKÆRMNINGENS STØRRELSE/DREV
FOROVEN MED GARDIN I EN BREDDE PÅ
MINDRE END 6 METER:
Total højde gardin = Lyshøjde
- 3m 	 x = 180 x 180mm
3m - 8m 	 x = 210 x 210mm
8m - 12m 	 x = 250 x 250mm
12m - 20m 	 x = 300 x 300mm

Brandgardiner
EW 30 / EW60 / EW 90 / EW 120
Brandgardiner
E 60 / E 120 / E 240
Røggardiner
D120
Brandjalusier VR60
EI1 60-C
Tekniske tegninger Tekniske tegninger Tekniske tegninger Tekniske tegninger
Designation Max Width (m) Max Drop (m)
Fire Resistance (mins)
Test Standard
Certificiate/
Reports
Integrity (E) Irradiance (W)
FC2-EW30 7.0 8.0 60 30 BSEN 1634 Certifire CF5433
FC2-EW60 2.4 2.7 240 60 BSEN 1634 Certifire CF5433
FC3-EW90 2.6 2.7 240 90 BSEN 1634
WF333584
WF334668
FC4-EW120 2.6 2.7 120 120 BSEN 1634
WF341904
WF342381
FC4-EW60 7.0 4.0 60 60 BSEN 1634 WF349970
Designation Max Width (m) Max Drop (m)
Fire Resistance (mins)
Test Standard
Certificiate/
Reports
Integrity (E) Irradiance (W)
FC2-E60 Unlimited 8.0* 60 - BSEN 1634 Certifire CF5433
FC2-E120 Unlimited 7.0* 120 - BSEN 1634 Certifire CF5433
FC2-E240 Unlimited 6.0 240 - BSEN 1634 Certifire CF5433
Designation Max Width (m) Max Drop (m)
Fire Resistance (mins)
Test Standard
Certificiate/